

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาล หมู่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินฆ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาล หมู่ ๓ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๘ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง



ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการเทศบาลตำบลเนินซ้อ

งบประมาณประจำปี 2558

ปร4

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2558

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

หน้า 3 ตำบลเนินซ้อ

ปริมาณงาน

อำเภอ แกลง

จังหวัด ระยอง

หมายเหตุ ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันโซล่า อ.เมือง ราคาดีดละ23.00-23.99.....บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน				วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานตกแต่งภายในอาคารสำนักงาน									
1	ปรับปรุงห้องอินเนตเป็นห้องทำงานนายก								
	1.1 งานทาสีภายใน (สีน้ำครีลิค)	ตร.ม.	32	90.00	2,880.00	25.00	800.00	3,680.00	
	1.2 ม่านปรับแสง	ตร.ม.	37.5	400.00	15,000.00	100.00	3,750.00	18,750.00	
	รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูน	ตร.ม.	40		0.00	30.00	1,200.00	1,200.00	
2	2.1 ฉาบแต่งทาสี	ตร.ม.	10	200.00	2,000.00	80.00	800.00	2,800.00	
	2.2 ย้ายชุดประตูดูภูมิเียนพร้อมติดตั้ง -ป1	ชุด	1		0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	ผนังอลูมิเนียม -ผ1	ตร.ม.	15	1,200.00	18,000.00	200.00	3,000.00	21,000.00	
4	ประตูอลูมิเนียม -ป2	บาน	2	7,000.00	14,000.00	300.00	600.00	14,600.00	
5	ประตูอลูมิเนียม -ป3	ชุด	1	14,000.00	14,000.00	500.00	500.00	14,500.00	
6	ซ่อมแซมประตูบานเลื่อน	บาน	1			1,500.00	1,500.00	1,500.00	แนบถูกต้อง
ปรับปรุงภายนอกอาคารสำนักงาน									
7	งานทาสีคอนกรีตพื้น หน้า 8.00 ซม.	ลบ.ม.	5.2	1,590.00	8,268.00	200.00	1,040.00	9,308.00	-2
8	ฟื้นฟูกระเบื้องเคลือบ(รวมปูนทราย)	ตร.ม.	65	280.00	18,200.00	120.00	7,800.00	26,000.00	นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร
9	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 5"x5"+จับเหลี่ยมฉาบทาสี	ต้น	3	600.00	1,800.00	200.00	600.00	2,400.00	หน้างานฝ่ายวิศวกรรม
10	งาน โครงหลังคาเหล็ก+ฉีกกันสนิม	ตร.ม.	59	300.00	17,700.00	180.00	10,620.00	28,320.00	
11	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.	แผ่น	148	42.00	6,216.00	3.00	444.00	6,660.00	
12	ขอดีกระเบื้อง	ตร.ม.	296	3.00	888.00		0.00	888.00	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน				วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
13	ปิดล่อน+เชิงชาย	เมตร	15	150.00	2,250.00		0.00	2,250.00	
14	ฝังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	59	255.00	15,045.00	100.00	5,900.00	20,945.00	
	14.1 งานสีฟ้า	ตร.ม.	59	40.00	2,360.00	25.00	1,475.00	3,835.00	
15	ย้ายคอมพิวเตอร์แอร์	ตัว	1			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
16	งานต่อถังสาคัดค้าน้ำ	ชุด	2	2,200.00	4,400.00	300.00	600.00	5,000.00	
	16.1 งาน โครงหลังคาไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	16	350.00	5,600.00	180.00	2,880.00	8,480.00	
	16.2 กระเบื้องลูกฟูกลอนเล็ก 0.54 ม. x 1.20 ม.(สีเขียว)	แผ่น	40	57.00	2,280.00	200.00	8,000.00	10,280.00	
	16.2 ปิดล่อน+เชิงชาย	เมตร	16	150.00	2,400.00	30.00	480.00	2,880.00	
	16.3 ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.คร่าวไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	16	300.00	4,800.00	70.00	1,120.00	5,920.00	
	16.4 สีฟ้า	ตร.ม.	16	40.00	640.00	25.00	400.00	1,040.00	
	16.4 ไม้ขอบขอบฝ้า	เมตร	18	70.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	
17	งานซ่อมทางเดินด้านหน้า								คำนวณถูกต้อง
	17.1 งานเสา คสล. พร้อมก่ออิฐฉาบผิวปลอกประสาน	ต้น	2	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	17.2 งาน โครงหลังคาเหล็ก ใค้ง+ถักกันสนิม	ตร.ม.	12	500.00	6,000.00	180.00	2,160.00	8,160.00	
	17.3 งานแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี หนา 0.04 มม.(ใค้ง)	ตร.ม.	25	315.00	7,875.00	40.00	1,000.00	8,875.00	ธรรมจิตร
	17.4 งานเพดานกริดพื้น หนา 8.00 ซม.	ลบ.ม.	1	1,590.00	1,590.00	200.00	200.00	1,790.00	ฝ่ายการโยธา
	17.5 พ่นปุระเบียงเคลือบ(รวมปูนทราย)	ตร.ม.	12	280.00	3,360.00	120.00	1,440.00	4,800.00	
18	งานซ่อมแซมถนนคนเดินด้านข้าง	ด้าน	1	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

255,121.00



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

กองช่างเทศบาลเนินซ้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 3 ตำบลเนินซ้อ อำเภอกะเลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเนินซ้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

2 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ป้ายโครงการ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%	255,121.00 (ราคารวมอยู่ใน Factor F)	1.2726	324,666.98	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		324,666.98	
		คิดเป็นเงินประมาณ		300,000.00	
		(ตัวอักษร)		สามแสนบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา/ตรวจสอบ

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ.....

(นายอรุณภูมิ สมนึก)

ปลัดเทศบาลตำบลเนินซ้อ

ความเห็นผู้บริหาร

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ